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VIIIKII MIMIK

MIASTA BYDGOSZCZY

opracowane przez Oddzial Statystyczny m. Bydgoszczy

Styczen — Luty — Marzec 1937 r. Nr 1

l. Naturalny i naptywowy ruch ludnosci, 2. Malzenstwa wedlug stanu cywilnego,
3. Matzenstwa wedlug wieku, 4. Malzenstwa wedlug wyznania, 5. Malzenstwa we-
dlug zawodu, 6. Urodzenia wrndhug ptci, 7. Urodzenia wedlug wyznania rodzicow,
8. Urodzenia wedlug zawodu rodzicow, 9. Zgony wedlug przyczyn i wieku,
10. Zgony wedtug zawodu, U. Zgony wedlug wyznania, 12. Zgony wedlug stanu
cywilnego, 13. Samobdjstwa, 14. Naptywowy ruch ludnosci wedlug wyznania,
15. Naptywowy ruch ludnos$ci wedlug zawodu, 16. Naptywowy ruch ludnosci we-
dlug wieku, 17. Przeprowadzki i ruch oséb przebywajacych czasowo, 18. Ruch
cudzoziemcow, 19. Ruch chorych w szpitalach, 20 Dezynfekcje, 21. Rzeznia Miej-
ska 1 Targowisko, 22. Gazownia Miejska, 23. Wodociagi, 24. Elektrownia Miejska,
25. Straz Pozarna, 26. Komunalna Kasa Oszczgdnos$ci, 27. Oddziat Zastawniczy,
28. Ruch budowlany, 29. Ruch pocztowy, 30. Ruch telefoniczny i radiofoniczny,

31. Ruch tramwajowy.

1. Ruch ludnosci.

< Ruch naturalny Ruch naptywowy ) Ludnos¢
5 Ogolny .

g ¢ z koncem
s przyr(')s' kazdego
N ludnosci Lo

§ Urodzenia Zgony Przybyto Ubyto miesigca
54 228 134 775 499 + 370 133.150
55 177 147 712 446 + 296 133.446
83 251 153 843 545 + 396 133.842
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2. Maltzenstwa wedlug stanu cywilnego:

) Stan cywilny kobiety
Stan cywilny

Miesigc . Ogodtem
mezczyzny Panny Wdowy Rozwodki
Kawalerowie 40 1 3 44
St , Wdowcy * ¢ » 5 3 8
yczen Rozwiedzeni - 1 1 2
Razem 46 4 4 54
Kawalerowie 49 . 49
Lut Wdowcy o . 2 4 6
uty Rozwiedzeni m
Razem 51 4 55
Kawalerowie -« 73 2 75
Marz Wdowcy « ¢« 6 1 7
e Rozwiedzeni -« 1 1
Razem 80 3 83
Razem Kawalerowie 162 1 5 168
wilk tal Wdowcy 13 7 1 21
wartale Rozwiedzeni 2 1 3
Razem 177 8 7 192
3. Maltzenstwa wedtug wieku:
. Wiek Wiek kobiety )
Miesiac . niiej ponad Ogdtem
megzczyzny o N 21-25 2530 30-40  40-50 50-60 &3 jat
nizej 21 lat .
21— 25 4 6 4 2 . 16
25— 30 . 7 4 5 . 16
. 30-40 0 ceeceerencencenes . 5 5 4 14
Styczen 40—50 . 3 4 7
50— 60  eeeeeeeeveeneenennen . 1 1
ponad 60 *
Razem « - 4 18 13 14 5 54
nizej 21 lat .
21—25 10 3 . 13
25—30 4 9 4 4 21
30— 40 1 3 3 6 1 14
Luty 40—50 . . 3 1 4
50-60 .
ponad 60 1 1 1 3
Razem « - 5 22 10 14 9 1 55
nizej 21 lat . .
21—25 7 16 . 25
25— 30 5 14 10 4 33
30—40 2 4 4 8 18
Marzec 40-50 1 1 3
50— 60 2 2
ponad 60 . a 2
Razem « « 14 34 17 15 3 83
nizej 21 lat . .
21-25 18] 32 9 2 54
R 25—30 9 30 18 13 70
azem 30—40 3 12 12 18 1 46
w I kwartale 40— 50 1 7 6 14
1937 . 50— 60 . 2 1 3
ponad 60 . 1 3 1 5

Razem wu - 23 74 40 43 U 1 : 192



4. Maltzenstwa wedtug wyznania:

Nr 1 - LII
Miesiac W}fznanle
mezczyzny
katolickie ..cooeineecnene.
ewangelickie...cooirinnnnee

Styczen MOJZESZOW € .eveeeeeeaanae
[ 511 1 TR
katolickie ...
ewangelickie..

Luty MOojZESZOWE...... .
INN € e
katolickie  ..ocoeorrciene
ewangelickie.

Marzec mOjZeszowe.....
IN N € e
katolickie ..oeecnnnnee

Razem

ewangelickie.

w 1. kwartale mojzeszowe.

1937 r. INNC i

Wyznanie
ewangelic-

katolickie

53

53
51

51
73

75
177

179

kie

1

OREDOWNIK MIASTA BYDGOSZCZY

kobiety

mojzeszowe

5. Maltzenstwa wedtug zawodu:

Zawdéd mezczyzny

Wolne zaw 0dy oo

Urzednicy i pracownicy publiczni « m

Urzegdnicy i pracownicy prywatni ¢

Rolnicy 1 ogrodnicy...ccccoeveuenneee. .
Rzemie$lnicy

RODOtNICY oo
Stuzba domowa i inne ustugi osob.

Kapitali$ci, wtasc. domow i emeryci
Inne zaw 0dy coooeonininiee

Bez zawodu

Razem w I. kwartale 1937 r.

Wolne zawody

Nauczycielki

Wycho wawczy nie

\S)

Zawo6d kobiety

Urzedniczki
Biuralistki

20

Ekspedientki

22

Krawczynie
Haf ciark i

Modniarki itp.

18

Stuzba domowa

24

Robotnice

13
23

38

inne

Bez zawodu

~N 9N

—

65

Str 65

Ogodtem

54

54
54

Ogotem

12

27

80
46

192
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6. Urodzenia wedtug ptci:

Zywe Martwe

. . Ogolem

. , nie- . . nie- i ,

Miesiac $lubne ¢lubne ogolem $lubne $slubne ogolem urodzen
m. z m 7. m. 7. raz. m. 2z m. Z m. z raz. m. Z. raz.
Styczen 112 9 10 10 122 106 228 3 4 i 4 4 8 126 110 236
Luty 74 89 4 10 78 99 177 3 2 e 2 3 5 80 102 182
M arzec 123 103 19 6 142 109 251 1 2 1 . 2 2 4 144 111 255
Razem w L kw. 1937 r. 309|288 33 26 342 314 656 4 9 4 8 9 17 350 323 673

w tym urodzenia wieloracze:

Urodzenia blizniacze Liczba dzieci pochodzacych z urodzen

wieloraczych:
Miesiac chtopiec ) b ) h
dwéch dwi Zywyc martwyc razem ,
chl::,poccéw dziewlczyn- dzie“‘x:fynki ywy . y. . OgO%em
ka m. Z. m. Z. m. Z.
Styczen ..cveviiinnnn 1 2 2 2
LUty e 1 2 . . 2 2
Marzec . . . m o 2 2 2 4
Razem w 1. kwartale 1937 r. 1 2 i 8
7. Urodzenia wedlug wyznania rodzicoéw:
Wyzna nie
ojca . .
Miesiac . J Nie 0gd
matki Catoli. €WADT oae Razem S$lubne. tem
Ki geli- ) inne
CK1¢e Ckic SZoOwe
katolickie...ccconenne 190 1 191 17 208
ewangelickie + m 1 15 16 2 18
Styczen mojzeszowe * ¢ ¢ ¢ 1 1 1 2
IN N € o
razem °* ¢ + 191 16 1 208 20 228
KatolicKie oo, 143 143 13 156
ewangelickie.. 18 18 18
Luty MOJZESZOW €.uvreeveniieienereeeereecesieneneenas 2 2 1 3
razem * m+ 143 18 2 163 14 177
katolickie.............. 208 208 24 232
ewangelickie « o 2 15 17 1 18
Marzec MOJZESZOWE ® * = * oeveerereeieiennens 1 1 1
INNE€ .
razem ¢ m 210 15 1 226 25 251
KatoliCKI® oo 541 1 542 54 596
Razem ewangelickie  ...cooee.... 3 48 51 3 54
w 1. kwart. mojzeszowe © ¢ ¢ ¢ 4 4 2 6
1937 r. !
razem ¢ ¢ o 544 49 4 - 597 59 656
8. Urodzenia wedtug zawodu rodzicow:
Z2Y Eof B 3"5 < g E ;S T3 5
Miesiac 8% 1?,,8‘_7; ?ié; % i% E ze ﬁz £ zig ’ 3 2
S: NEE Nax 2 s sy =& B 5 ZEz Pb 0 3z a
z g D.%Q D..a = M. ~'g M.E 725] ~ 285 53 m N a
— —_ —
Styczen L 3 25 10 2 19 91 3 3 56 9 7 228
| DRV 7 17 8 5 12 66 3 4 48 4 3 177
Marzec oo, 1 21 11 5 22 106 4 6 67 2 6 251
Razem w 1. kwart. 1937 1 63 29 12 53 263 10 13 171 2 13 16 656
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10. Zgony wedlug zawodu:
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JUIBAi*jd

luzogqnd

Urze¢dnicy
i pracownicy

iCpoAiuz au[0"

Miesigc

24

12

Styczen

10

M

10

M

14

M

Ti(
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co
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11. Zgony wedlug wyznania:

Wyznanie

. . Ogolem
M iesiac katolickie  ewangelickie mojzeszowe inne
m. Z. m. Z. m. Z. m. Z. m. 1 z raz.
Styczen 61 52 9 9 1 2 71 63 134
63 63 8 8 1 2 1 1 73 74 147
Marzec * - oo, 71 59 10 12 1 81 72 153
Razem wl. kwartale 1937r. 195 174 27 29 2 5 1 1 225 209 434
12. Zgony wedlug stanu cywilnego:
Stan cywilny
Miesigc wolny matzenski wdowi rozwiedziony
m. | z m. Z. m. Z. m. Z. m. Z. raz.
StYCZEN o 36 23 29 13 6 27 71 63 134
Luty > 22 26 37 28 14 19 . 1 73 74 147
39 29 34 23 8 19 1 81 72 153
Razem w lL.kwartale 1935r. 97 78 100 64 28 65 2 225 209 434

13. Samobodjstwa w I. kwartale 1937 r.

Wiek
IS P nizej ponad
Wyszczegolnienie 20 lat  21-30 31-40  41-50 51-60 G0 lat

m. % m z m. Z m. # m|z m[z m. Z| raz.

Stan cywilny:

| 1 1 . 2 2
W O TN Y it
© Y * 1 1 1 2 1 3
. e 1 1 11
W O W Tt
TOZWICAZIOMNY tooiiiiiiieercce e
NICZMATNY tovreeeeeeeeeieieireeienereeeeneerieseeseeeese s seeseseseesenes
. 4 7
Razem ... ¢ - 1 1 - 2 2 3
Rodzaj samobdjstwa:
L. . 1 1 i 1 2
przez zazyci€ trucClzZny ...,
, otrucie si¢ gazami trujacymi * * mm
. . i 1
» POWIESZENIC oo !
. . . . 1 1 1
, utopienie S i€ ..
c 1 1 1
o ZMIAZAZENIC oo
,» rzucenie Si¢ Z WYSOKOSCI vrieverrenene
. . i 1
za pomocg broni palnej .. ! |
. . L. 1
inne rodzaje samobOjStWa...cinicincnienne 1
1
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Razem

775
499
+ 276

712
446

843
545
+ 298

2.330
1.490

Str 1 OREDOWNIK MIASTA BYDGOSZCZY Nr
14. Naplywowy ruch ludnosci wedlug wyznania:
ewangeli- )
L katolikow Ké zydow innych Ogotem
Miesiac ow
m. Z. m. | z ni. Z. m. z m. Z.
= Przybylo <« 349 357 17 35 9 2 377 398
; Ubylo m - 195 257 13 25 7 215 284
» Réznica  » + 154 + 100 + 4 + 0 + 2 + 4 + 2 + 162 + 114
Przybyto =+« 316 308 32 40 10 2 360 352
>
= Ubyto =« « » 190 203 18 25 % 2 1 214 232
a
Roznica + 126 + 105 + 14 + 15 + 5 + 1 + 146 + 120
o Przybyto =« 375 383 26 30 11 10 7 1 419 424
[
E Ubyto » » « 226 250 20 39 4 5 1 250 295
= Réznica +149 +133 + 6 — 9 + 7 + 5+ 7 +169 + 129
£ i{; o Przybyto = 1040 1048 75 105 30 18 U 3 1156 1174
EE gg Ubylo + + « 611 710 51 89 16 9 1 3679 81l
& 22 Roznica - + +429 +338 + 24 + 16 + 14 + 9 + 10 +477 +363  + 840
15. Naplywowy ruch ludnos$ci wedlug zawodu:
Przyptyw Odptyw Rez
Zawod
m. Z. m.
Wolne ZaW 0dY oo 28 1 23 + 5
Urzednicy i pracownicy publiczni « « 63 13 71 10 —
» » prywatni m m 39 17 39 23
Kupcy i przemystow Cy .oeeeeennennnes 73 28 53 25 + 20
RZemie$INiCy oo 370 38 178 25 + 192
W 0JSKO o 47 49 2
Rolnicy i ogrodnicy ¢  .iririinnne 34 2 22 1 + 12
Stuzba domowa i inne ustugi osobiste 7 272 3 213 + 4
RoODOINICY oo e 204 34 49 9 + 155
Inne Zzaw 0dy oo 11 16 5 28 + 6
Bez zawodu i bez podania zawodu = 54 136 52 82 + 2
Mezatki 1 W dOW Y e 395 260
Mtodziez szkolna ..iinenninennne 102 107 65 74 + 37
Dzieci do 7 1118t 124 1s 64 6t 60
Razem w I. kwartale 1937 r. 1.156 1.174 679 811 + 477

ultat

+ 1
+ 3
6

+ 3
+ 13
+ 1
+ 59
+ 25
12

+ 54
f 135
+ 33
+ 54
+ 363



OREDOWNIK MIASTA BYDGOSZCZY

Str. 73

16. Naptywowy ruch ludno$ci wedlug wieku:

Hr 1 - LIO
0—15
Miesigc
m.
Przybyto 70

Styczen  Ubylo » 38
Roéznica « + 32 +

Przybyto 58
Luty Ubylo ¢ « « 38
Roéznica » m + 20 +

Przybyto - 82
Marzec Ubyto = - 41
RoOznica * + 41 +

Razem Przybyto « 210
w 1. kw. Ubylo 117
1937 r.  Roznica « « + 93 +

Z.

66
48
18

73
34
39

76
45

31

215
127
88

16—30
m. Z.
219 214
120 151
+ 99 + 63
194 175
110 135
+ 84 + 40
190 218
104 160
+ 86 + 58
603 607
334 446

+

ponad
31-40 41—60 60 lat Razem

m. | z m. Z. m. | z
49 53 34 46 5 19 775
37 52 19 23 1 10 499
2 + 1+ 13+ 23+ 4+ 9 + 276
65 35 34 6 5 712
% 4 17 14 3 6 446
21 + 22 + 18 + 20 + 3 1 + 260
95 77 44 44 8 9 843
57 51 42 32 6 7 545
38 + 26 + 2 + 12+ 2+ 2 + 298
211 195 113 124 19 33 2.330
140 146 78 69 10 23 1.490
+ 49 + 35 + 55 + 9 + o + 840

+269 + 161 + 71

17. Przeprowadzki 1 ruch osob przebywajacych csasowo:

Przeprowadzki
Miesiac w obregbie miasta
m. Z. razem
Styczen e 874 957 1.831
LUty oo 881 .952 1.833
Marzec...eveeeeeennnn. 866 938 1.804
Razem 2621 2.847 5.468
w 1. kwartale 1937 r. ’ '
Dla
=] —
- 5% |
Miesiac SDE‘ _;
= B2 o N <
< < @20 Am
Styczen oo, 259 512, 4 23
Luty s 283 4, 2 8 3 1
M arzec ... 398 6 8 9 2 1
Razem
w L.kwart. 1937 r. 940 1531 2121 5

18. Ruch cudzoziemcow.

Ruch oso6b przebywajacych czasowo Ruch
przyjezdnych
Przybyto Ubyto w hotelach
m. 7. razem m. Z. |razem  m. 7.  razem
210 273 483 173 193 366 1.672 264 1936
194 243 437 257 257 514 1.861 282 2.143
209 253 462 202 233 435 2.094 297 2.391
613 769 1382 632 683 1315 5627 843 6470

poszczegodlnych przyjezdnych miejscem stalego zamieszkania byty.

Finlandia

Francja

W.M. Gdansk i

4 64

67

184

Holandia
Jugostawia

[\S]

Niemcy
Rumunia

157 i

267

576 3

1 Szwajcaria

£

@

1 Szwecja

[\S}

.y - <
& 2B _ < =
M < < g . =353
£ 2% 2t
gm‘ @§$ o > » 2.9

g‘_: ¢ = EL:542:
% N £ @ pa 85 < < Z.~
2 3 1 2 . 4
121 3 3 . 2
4 4 6 4 5
72 5121 9 v 11
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Nazwa szpitala

Szpital Miejski

Oddz. Potozn. - Ginekol.
Szpital

im. Giese Rafalskiej ]
Barak Epidemiczny
Stacja Weneryczna

Szpital Izolacyjny

Lecznica Powiatowa

Miesiac

Styczen
Luty

Marzec

Razem
w 1. kwartale 1937r .

Miesiac

Styczen
Luty

Marzec

Razemw I. kwart. 1937r.

OREDOWNIK MIASTA BYDGOSZCZY

19. Ruch chorych w szpitalach
w L. kwartale 1937 roku.

Ilos¢
. ,E q‘ﬂ
-~ 2% S<9o%
N 22 mENT
s Ew 25a%
% S 095252
H N ™ N

0"
? m z
4 10 33 33
2 5 23
30 36

6 19
12 9
1 1 19

3 7 32 23

Przybyto
w ciggu
kwartatu

1

8
-

—
W
3

127

228

151 156
50 34
126

12 8

146 131

Ruch ¢
o= P

T s 2
n S e =
D'S‘“ o]
o ; =)
Og& N

=
=

145 123 2
223
134 146 12
a4 27 7
126
8 7
137 113 13

20. Dezynfekcje.

Ios¢
uskutecz- L
nionych 2 ‘i.&
dezyn- Eﬁ g
fekcyj =z
41 .
35 2
32 1
108 3

21. Rzeznia

Ubito

Wolow
Buhajow
Jato-
wiakow

Krow

33 192 8 32
55 145 367 16

61 157 414 48

149 494 1229 96

hor ych
oz
z ——— ——
5% 25F
— mmH
(SIS oz S
5 =2
20 SRS
“e
z. m. 1 z
7 43 30
3 25
12 35 34
5 14 1
19
1 8 4
7 28 34

Nr. 1

Ogolem leczyto
si¢ w ciagu
I. kwartatu

1937 r.
m. 7. razem
190 160 350
251 251
181 192 373
62 43 105
145 145
16 12 28
178 154 332

Choroby z powoda ktorych przeprowadzono dezynfekcje:

@ -
255 8
== z
>
28g =2
- m
12
9
12
33

s 2@
%E £§.2
21 .
10

13 .
44

Lo~

S oD

-

g E .E M
M7

Gruzlica

Miejska i Targowisko.

w Rzezni

Cielat
Owiec

1.342 390
1.281 411

3.132 281

5.755 1082

Miejskiej
p=!
S E
M 8%
2 8.342
4 7724
2 8390
8 24.456

el
%k

©
>
9 Razem %Dﬁ
~5

10.781 197
10.003 171

7 12492 156

7 33.276 524

4—'? >0
<
;E‘ a Dgﬁ
PR z 55
= o

&g © S8
8

12 . .
6 . .
26 . .

- LIII

dni szp
talnych

T czba

6.988

2.485

7.103

1.893

1.697

845

5.875

Z
innych
przycz

Spedzono na targi
ijarmarki:

Prosiat
Cielat
owiec koz

Swin

14 429 15
141 799 6

133 847 2

288 2075 23

Koni

442

396

450

1288

Razem

1.097

1.513

1.588

4.198
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22. Gazownia Miejska.
Gaz Koks
Zuzyto
L Wypro- _ WYpro- -
Miesige  wegla duko- Zzut- s(]iarlfe duko- Zuzyto Séorze
wano yto ano wano ano
kg m3 kg
Styczen 1.003.890  550.360 44.391 462413  683.125 256259  394.180
Luty « 849.880 465780 34.965 308.224 567.909 220.765  345.460
Marzec 876.750  515.800 37.296  308.225  793.527 218.688  561.018
Razem
wl kwart, 2.730.520 1.531.940 116.652 1.078.862 2.044.561 695.712 1.300.658
1937 1.
23. Wodociagi.
Wody oddano dla Ogodtem
L oddano
Miesigc celow zakltadow innych wlasnej wody
publiczn. miejskich  odbiorcow potrzeby
ml m3
Styczen 16.973 13.659 152.132 13.750 196.514
Luty 15 55 13.389 139.350 15.899 184.141
Marzec 18 445 13.088 142.320 19.984 193.837
Razem
w 1. kwart. 50.921 40.136 433.802 49.633 574.492
1937 r.
24. Elektrownia Miejska.
Zuzyto Wytworzo- Energii zu- Zuzycie odbiorcow
Miesiac Cleslano energii zyliodbiorey o ocyie do silnikow
kg kilowatogodzin kilowatogodzin
StyczeN e 1.211.190 1.288.387 1.095.093  362.655  732.438
LUuty e, 1.110.330 1.188.215 1.028.911 290.098  738.813
M arzec ... 1.217.640 1.272.016 1.024.077 234.251 789.826
Razem 3.539.160 3.748.618 3.148.081  887.004 2.261.077

Smota

WYy pro-
duko-
wano

sprze-
dano

kg

65.190  3.630

39.640  9.940

44.680 22.035

149.510 35.605

Strata
wody

m3

23.300

21.833

22 983

68.116

Str 75

Benzol

wypro-
duko-
wano

sprze-
dano

kg

2.744  1.725
3.714 5.183

2.631 3.69%4

9.089 10.602

Ogotem
wypompo-
wano
wody

m3

219.814

205.974

216.820

642.608

Ilo$¢ przytaczonych przy koncu mie».

zarowek silnikow aparatow
153.055 1.434 1.763
153.353 1.441 1.770
153.479 1.451 1.777
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25. Strat Polarna.
Rodzaj pozaru: Przyczyny pozaru:
> $
e <
@ @ = — > Q=
2 - i > > N
Miesiac ® Razem g S i = £ 'E = fo &=
- - o 3 £ EZ _% S 8z g. % %% %%
o= «» — = - o @ ]
T % & EX 3 £ TZ 8% % 5E $2 zgv g5 it
@ = e 2 =TS = -2 s
= & & &g & 7z 252 02 m pa x5 Ei~E NE
Styczen -« 1 1 10 12 1 2 . . . 3
Luty me -« 6 6 L2 1 . 2
Marzec * m 1 . 8 9 1 5 . 3
Razem
w L. kwart. 2 1 24 27 2 14 3 . 8
1937 r.
26. Komunalna Kasa OszczednoSci.
Stan kapitalu wkladowego dnia 31. XIL. 1936 r. -- 9.441.082,70 zl
Miesigc W kladki Zwroty Réznica+lub— Sian kapitaty whiado
zt | gr zt sr 7t ar zt ar
Styczen m 1.112.616 91 941.197 64 171.419 27 9.612.501 97
Luty 1.046.589 98 981.226 83 65.363 15 9.677.865 12
Marzec 1.210.930 75 1.171.523 65 39.407 10 9.717.272 22
Razem w I. kwartale 1937 r. 3.370.137 04 3.093.948 12 276.189 52 — —

27. Oddzial Zastawniczy.

Pozyczki wydane

Miesiac

jiczba
wd delonych
o izyczek

Styczen ¢ * m 2.500

Luty 2.179

Marzec 2.530
Razem

w L. kwartale 7.209

1937 r

S =

wdziv O
N7 o

58.149
52.676
66 173

176 998

Pozyczki splacone

liczba
Z% réoconyeh
= )zyczek

1.205
1.380
2.053

4.638

Suma
* 6conych

o lzyczek

—_
@

34.953,70
34.820,60
51,172,50

120.946,80

Wysokosé pozyczek

w zlotych
- o 0
Nizej = Q 0 ponad
| | 9 Razem
50 — = : 500
n = o

34.032 8.819 8.703
30.555 8.839 10.082
35.753 13 126 13.719

100.340 30.784 32.504

2.865 3.730 58.149
2.350 850 52.676
2885 690 66.173

8.100 5.270 176.998
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Nadano

Nadeszto

Przesytki

M iesiac listowe

StYyCzZeN e 1.035.902

LUty oo 1.152.375

M ATZEC e, 1.286.294
Razem

w L kwartale 1937 r. 3.474.571

StyczeN v 1.181.173

1.199.849

\Y 15 A 1.325.111

Razem 3.706.133

w L kwartale 1937 r.

20 doacio 0 OMigdmy

Przesytki
polecone

27.804
23.486
25.614

76.904

21.223
18.855
21.632

61.710

FES

29. Ruch po

25 a2
2 MoS 2
q m mdm 5
s £°F
Liczba
666  12.361
553 12.425
597 15.136
8w 39.922
457 11.760
440 11.834
460 12.100
1.357 35.694
oM=s=t
0o

Paczki
z podang
wartoscia

805
889
1.100

2.794

1.516
1.489
2.358

5.363

cztowy:
<
N g < © Przekazy
-
a4 = a 3 pocztowe
~ o =} . .
> S i telegraficzne
wv = o
0 O o Q
N o — Q
- ], N o
- liczba z
3.107  1.267 23.060 1.750.754
2934 1010 16.878 1.897.333
3.026 828 19.598  2.397.900
9.067 3.105 59.536  6.045.987
2711 1.695 21.734  1.286.468
2.894 1470 21.642  1.323.459
3716 1.692 26.057  1.481.953
9321 4.857 69.433  4.091.880
S ..«/Je
Miesigc
Styczen ..o
Luty
M arzec....eens
Razem

w L kwartale 1937 r.

W ptaty

i -wyptaty

P. K O.

liczba z
25243  3.635.782
26.455  3.314.262
D 200 4.119.966
8888 11000 o
7.447 586.013
7.501 618.746
9.618 825.395
24.566  2.030.154

Wozodni

1.270
1.092
1.209

3.571

Wozokilom.

141.233
124.602
146.302

412.137

Dzien-
niki
i

czaso-
pisma

177.578
175.080
173.040

525.698

152.818
154.086
156.605

463.509

Przewieziono
0s6b

359.749
335.350
396.790

1.091.889

Tele-
gra-
my

3.899
3968
4.327

12.194

3.277
3.379
3.844

O Boo

0Oso
na 1 wozokilom.

2,5
2.7
2.7

Js3
"Ci



